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  Yazar Bloğuna Ekle: Yazarlar Bloğunda Görünmesin   

Davet Kadıköy Kadın Adayları Destekleme Derneği’ndeki (KA.DER)
dostlardan geldi, “14 Şubat Sevgililer Günü’nde Haydarpaşa Garı’nda ‘Kadına Karşı Şiddete Dur’
demek için dans edeceğiz, sen gelmezsen çok eksiğiz”. Dünya genelinde böyle bir organizasyon
olduğundan haberim vardı, Türkiye’nin de bu işin bir parçası olması Türk Kadın hareketi için çok
önemliydi.

Bakmayın siz “kadına karşı şiddet gündeme taşındıkça, adamlar daha çok kadın öldürür-döver oldu”
sözlerine. Eskiden adamlar kadınları dövüp-öldürüyorlardı, haberimiz dahi olmuyordu, son senelerde,
sivil toplum örgütleri ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın hedefe yönelik faaliyetleri sayesinde
Kadın Kıyımı yer altından çıkıp, görünür oldu ve tenkit edilir duruma düştü. Ben de 14 Şubat’a dek
protestomu yazarak ve konuşarak gösteriyor, desteğimi bu şekilde sunmaya çalışıyordum, 14
şubat’ta evrim geçirdim ve saatlerce dans ederek geç de olsa ilk kez fiili olarak kadın eyleminde yer
aldım. Ama 40 yaş üstünün gönüllere yüklediği gel-git’li ruh halinden ama dostarımı kıramadığım
için olsun, iyi ki dans eylemine katılmışım. Oradaki içtenlikli, heyecanlı, inançlı, azimli kadın ve
erkekleri görmek güzeldi. Bu tür eylemler çoğaldıkça;

Umarım, eğitim görmeyen kız çocuğu kalmaz,

Umarım, İlkokul 1. Sınıftan itibaren anaların, kadınların, kızkardeşlerin ne kadar kıymetli olduğunu
zihinlere kazıtmak için kitaplarda çamaşır–bulaşık yıkayan kadın resimleri yerine kadınlar doktor,
mühendis, yönetici olarak yer alır,

Umarım, kadının ana olduğu analığın ise ne kadar kutsal olduğu kafalara kazıtılır,

Umarım, erkek lehine olan istihdam politikaları kadın lehine çevirilir,

Umarım, iş yerinde taciz meselesi “kadın kuyruk sallamıştır” diye geçiştirilmeyerek, buna yeltenen ırz
düşmanı adamlar yüklüce manevi tazminat ödemeye mahkum edilir,

Umarım, “kız kısmı okumaz” diye kız çocuklarını okula göndermeyen “adam” sıfatıyla dolaşanlar içeri
tıkılır,

Umarım, Doğu’daki ataerkil yapı oy uğruna dahi olsa kırıp geçirilir,

Umarım, tek kadın Bakan yerine kabineye daha çok kadın Bakan kazandırılır,

Umarım, köydeki kızlarımız için köy enstitüleri ve halk evleri tekrar açılır, böylece onlara tarlanın ve
ev işlerinin haricinde de bir hayat olduğu fark ettirilir,

Umarım, hukuk, şiddet gören ve katledilen kadın lehine çevirilir ve adam yaptığına bin pişman edilir,
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Umarım, koca dayağından karakola sığınan kadına “haydi kocanın yanına hanım” sözünü sarf eden
polis zihniyeti ortadan kaldırılır ve yerine kocasını karokala çektirecek polis zihniyeti yaratılır.

Sevgili KA.DER Kadıköy Ailesi, sevgili Başkan Fatma Aytaç ve arkadaşları, 

Sevgili Kadın Partisi Girişimi Ailesi, sevgili Başkan Benal Yazgan ve arkadaşları,    

Sevgili Kırmızı Biber Ailesi, sevgili Başkan Yeter Tabak ve arkadaşları,

Kadıköy Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı sevgili Serap Ören,

Ve beni kırmayarak Dansa Eylemi’ne gelen kişisel dostlarım,

İşte sizler bu umutların gerçek olması için sık ve güçlü adımlar atan gönüllülersiniz.

İyi ki varsınız, bu güzel ülkenin cefakar kadınları için karşılıksız sevgi ve emeğe devam.

 

Doç. Dr. Gamze Güngörmüş KONA

gamze.kona@politikadergisi.com [2]
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